
ZARZĄDZENIE Nr 57/2015 
Wójta Gminy Smyków 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokali obwodowych komisji do spraw referendum 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Na podstawie art. 47 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. — Kodeks Wyborczy (Dz. U. 
z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt. Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony 
lokali obwodowych komisji do spraw referendum w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014r., poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

*1 
Powołuję do ochrony lokali obwodowych komisji do spraw referendum w związku 
z ogólnokrajowym referendum, zarządzonym przez Prezydenta Rzeczypospolitej polskiej na dzień 
6 września 2015r. następujące osoby: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza do spraw referendum Nr 1 w Smykowie 
• Siedziba: Świetlica, Smyków Nr 108 
• Pan Błoński Kazimierz 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza do spraw referendum Nr 2 w Królewcu 
• Siedziba: Szkoła Podstawowa, Królewiec Nr 14 
• Pan Maleszak Krzysztof 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza do spraw referendum Nr 3w Kozovvie 
• Siedziba: Remiza OSP, Kozów Nr 52 
• Pan Kos Mariusz 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza do spraw referendum Nr 4 w Miedzierzy 
• Siedziba: Remiza OSP, Miedzierza Nr 23 
• Pan Kubała Adam 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza do spraw referendum Nr 5 w Przyłogach 
• Siedziba: Remiza OSP, Przyłogi Nr 50 
• Pan Obratański Sylwester 

2 
Osoby wyznaczone do ochrony lokali obwodowych komisji do spraw referendum współpracują 
z Komisariatem Policji w Radoszycach oraz przewodniczącymi obwodowych komisji. 

* 3  
Zarządzenie podlega przekazaniu do Komisariatu Policji w Radoszycach. 

4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu. 

5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	00000001

